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Mężczyźni szczęśliwsi od kobiet

Panowie czerpią więcej radości i satysfakcji z życia niż kobiety - wynika z najnowszych
badań. Powód? Jak wskazują badacze mężczyźni są generalnie zadowoleni z siebie jeśli
chodzi o aparycję i wygląd zewnętrzny.

Badacze przeanalizowali 12 aspektów życia jak np. wynagrodzenie, zadowolenie ze swojego
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wyglądu, czy życie rodzinne. Z obserwacji wynika, że w przypadku siedmiu z tych warunków
panowie są bardziej zadowoleni niż kobiety. Okazuje się, że mężczyźni czerpią większą satysfakcję ze
swojego wynagrodzenia, przyznają, że mają lepsze perspektywy zawodowe, są znacznie bardziej
zadowoleni z wyglądu swojego ciała. Dodatkowo są przekonani, że są lepiej postrzegani przez innych,
czują się bezpieczni zarówno w kwestii pracy jak i finansów.
 
Dla kobiet azylem bezpieczeństwa i powodem do zadowolenia było życie rodzinne, związki, życie
erotyczne, zdrowie i miejsce zamieszkania i to w tych kategoriach panie wykazywały więcej
zadowolenia niż panowie.
 
„Biorąc pod uwagę pesymistyczne prognozy gospodarcze, finansowe ograniczenia, na ponurej
pogodzie kończąc miło dostrzec pozytywne nastawienie zarówno kobiet jak mężczyzn” – przyznaje
Paul Keenan z Benenden Health, który przygotował raport.

„Pozytywne nastawienie wymaga wiele pracy, a zanim zaczniemy odczuwać prawdziwą satysfakcję
i zadowolenie z życia musimy przejść długą drogę. Ciekawe jest również to co udało nam się
zaobserwować, że mężczyźni generalnie są bardziej zadowoleni z życia i podchodzą do niego bardziej
optymistycznie niż kobiety”
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276 mln zł na granty mistrzowskie, zespołowe
i polsko-litewskie
Aplikować można o granty mistrzowskie w 18 edycji konkursu MAESTRO.
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Nauka, której nikt nie rozumie, nie zmienia
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świata
Celem nauki powinno być wywoływanie realnych zmian.
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W czasie upałów najlepiej, by seniorzy nie
wychodzili z domu
Zwłaszcza gdy mieszkają w mieście, a także zaopatrzyli się w niezbędne leki.
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Chcieliśmy wykorzystać każdą minutę na
orbicie
W czwartek mija rok od startu pierwszej w historii polskiej misji.
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Dr Małolepszy o nauczaniu matematyki na
uczelniach technicznych
Od rozwiązywania równań są przecież komputery.
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Portale społecznościowe sprzyjają brutalizacji
języka
Język nie jest tylko narzędziem opisywania świata, on ten świat współtworzy.
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Światło dnia może chronić przed demencją
Informuje pismo „General Psychiatry”.
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Dezinformacja o kremach z filtrem na
TikToku
Przyciąga więcej uwagi niż rzetelne treści.
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